рішення  про  попереднє схвалення значних правочинів,  які можуть ним вчинятися протягом не більш як  
одного року,   із   зазначенням  характеру  правочинів  та  їх  граничної вартості. 

6. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТОВАРИСТВА. 

6.1. Статутний капітал Товариства становить  897,04гривень  (вісімсот дев’яносто сім  гривень 04 
копійок) 
6.2. Статутний капітал поділяється на 89704 (вісімдесят дев’ять тисяч сімсот чотири) штук простих 
іменних акцій номінальною вартістю 0,01  (одна  копійка) гривні кожна. Всі акції Товариства розподіляються 
між його акціонерами. 
6.3. Товариство має право змінити Статутний капітал у порядку, встановленому законодавством України 
та Статутом Товариства.